АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 мая 2017

 № 306

      Экз №____

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 16.10.2014

№ 1143 «О создании комиссии для проведения оценки последствий принятия решений по ликвидации и реорганизации муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 16.10.2014 № 1143 «О создании комиссии для проведения оценки последствий принятия решений по ликвидации и реорганизации муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» внести изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 8 раздела 4 Положения о комиссии для проведения оценки последствий принятия решений по ликвидации и реорганизации муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

«8. Заседание Комиссии оформляется протоколом. Принятые на заседании Комиссии решения оформляются заключением. Заключение подписывается всеми членами Комиссии.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Катиркину С.Д.
Глава администрации                                                                  И.Н. Мухутдинов